
久喜白岡薬剤師会学術講演会
2023年7月18日（火）18：55～20：30 (ZOOM配信）日時

演者

○本会は医療従事者向けの内容となります為、ご視聴環境についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。
○本案内状の転送や開示、セミナーの録画、録音、撮影等はお控え頂きますようお願い申し上げます。
○当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報
提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅰ

特別講演Ⅱ

「 薬剤師の残薬への取り組み 」

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス東埼玉総合病院

薬剤科 科長 藤野 尚子 先生

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門
臨床薬学講座 臨床栄養代謝学部門

客員教授 倉田 なおみ 先生

（19:00～19：30）

（19:30～20：30）

演者

共催 久喜白岡薬剤師会 第一三共株式会社 後援 日本服薬支援研究会

「 錠剤服薬のためのアルゴリズム

–秘めたるやさしさを持つ剤形を再考する- 」

●日本薬剤師会研修センター認定研修点数付与予定
●パスワード送信アドレス komatsu@kinki-dp.co.jp
《ご確認ください》
非会員の方は参加事務手数料として 500 円を下記口座へ7月15日までにお振込みください。
振込確認ができない場合は、点数は付与されませんので、予めご了承ください
【振込口座先】埼玉りそな銀行 久喜支店 普通 ５６８１６８０ 久喜白岡薬剤師会
＊振込の際0718をお名前の前に入力ください（例）「0718クキヤクコ」

【お申込み締め切り：７月15日（土）まで

ご自宅や病院、調剤薬局から、是非ご視聴いただきますよう、
お願い申し上げます。ご視聴には事前登録が必要となります。
裏面の二次元コードをご確認下さい。

お問合せ先
あおい薬局北店 小松 由美子
komatsu@kinki-dp.co.jp

座長

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス東埼玉総合病院

薬剤科 佐藤 孝太先生

総合司会 あおい薬局北店 小松 由美子 先生



会場のご案内

方法.【メール】
二次元コードによるメール

手順1:右記二次元コードをスキャン
手順2:ウェビナー登録画面が開きます
手順3:「ご氏名、メールアドレス、ご施設名、薬剤師会会員、薬剤師免許登録番号」
を入力して登録ボタンを押してください
改めて担当者よりご連絡をさせていただきます。

久喜白岡薬剤師会学術講演会

以下の方法より「事前登録申し込み」をお願い申し上げます。
視聴URL、パスワードを送付させて頂きます。

●日本薬剤師会研修センター認定研修点数付与予定
●パスワード送信アドレス komatsu@kinki-dp.co.jp
《ご確認ください》
非会員の方は参加事務手数料として 500 円を下記口座へ7月15日までにお振込みください。
振込確認ができない場合は、点数は付与されませんので、予めご了承ください
【振込口座先】埼玉りそな銀行 久喜支店 普通 ５６８１６８０ 久喜白岡薬剤師会
＊振込の際0718をお名前の前に入力ください（例）「0718クキヤクコ」

【お申込み締め切り：7月15日（土）まで

共催 久喜白岡薬剤師会 第一三共株式会社 後援 日本服薬支援研究会


